

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน ตาฮะ - จอมพระ ระหว่าง
 กม.๑๓๕+๒๔๔ - กม.๑๓๕+๓๑๔ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. EARTHWORK							
1	1.1 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	385.000	188.19	72,453.15	1.3603	255.99	98,558.01
2	1.2 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	107.000	262.44	28,081.08	1.3603	356.99	38,198.69
	2. SUBBASE AND BASE COURSE							
3	2.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	77.000	303.60	23,377.20	1.3603	412.98	31,800.00
	3. SURFACE COURSE							
4	3.1 TACK COAT	ตร.ม.	1,610.000	12.12	19,513.20	1.3603	16.48	26,543.80
5	3.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	1,610.000	289.64	466,320.40	1.3603	393.99	634,335.64
	4. STRUCTURE							
6	4.1 BRIDGE APPROACH SLAB	ตร.ม.	460.000	1,744.46	802,451.60	1.3603	2,372.98	1,091,574.91
	6. MISCELLANEOUS							
7	6.1 CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	2,178.000	355.06	773,320.68	1.3603	482.98	1,051,948.12
8	6.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	21.000	286.70	6,020.70	1.3603	389.99	8,189.95

สมพร ประยงค์หอม

10 มีนาคม 2566 10:00:29

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน ตาฮะ - จอมพระ ระหว่าง
 กม.๑๓๕+๒๔๔ - กม.๑๓๕+๓๑๔ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.3 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	25.000	286.70	7,167.50	1.3603	389.99	9,749.95
10	7. SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 7.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	6,616.18	6,616.18	1.3603	8,999.98	8,999.98
รวมราคากลาง								2,999,899.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน ตาฮะ - จอมพระ ระหว่าง
กม.๑๓๕+๒๔๔ - กม.๑๓๕+๓๑๔ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุรินทร์/กรมทางหลวง

สมพร ประยงค์หอม

(สมพร ประยงค์หอม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ศักดิ์ ฝิ่วนนอก

(พงษ์ศักดิ์ ฝิ่วนนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล พันธุ์ศรี

(ณัฐพล พันธุ์ศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ประยงค์หอม

10 มีนาคม 2566